Obiet I Foumiture de denrées Alimentaires pour le compte de la Direction
Nationale du Développement Social-lot l.

Fait à Eamako, te f s AVR 202û
[afia Distribution

IIFTA D

GAERII l -j"-''\n!1llirl

Désignation unité Prix unitaires en Chiffres Prix unitaires en Lettres

Riz Gambyaka (Tonne) Sacs de 50kg 845 000 Huit Cent quarante- cinq mille

Sacs de 50kg 775 000 Sept Cent Soixante-quinze mille

Sucre en poudre (Tonne) Sacs de 50kg 925 000 Neuf Cent vingt-cinq mille

Huile
Carton de 20 litre (4
Bidons de 5 litres)

60 000 Soixante mille

Pates alimentaires carton 17 500 Dix-5ept mille cinq cent

rf i' ::it
I

lali C6 73 22 9^'
! ffiid. m F.cl d. b lrnuhntion l', !w

L4

t

I

I

Petit mil (Tonne)

LAFIA DISTRIBUTION

[...]

par lot, pour les sociétés nouvellement créées, en lieu et place des chiffres des années 2020 ; 
2021 et 2022, d’un montant au moins égal à :  

• Lot 1 : Quarante millions (40 000 000) francs CFA ; 

• Lot 2 : Vingt millions (20 000 000) francs CFA ; 

• Lot 3 : Quinze millions (15 000 000) francs CFA. 

­ Deux expériences similaires de la période 2019 à 2023, attestées par les attestations de 
bonne exécution ou les procès-verbaux de réception accompagnés des copies des pages de 
garde et signature de marchés émanant d’institutions publiques para publiques ou

[...]

Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.  

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : 

­ Lot 1 : Quatre millions (4 000 000) francs CFA ; 
­ Lot 2 : Deux millions (2 000 000) francs CFA ;  
­ Lot 3 : Un million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA. 

9. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-
vingt-dix jours (90) jours à partir de la date d’ouverture des plis, comme spécifié au 
point 19.1 des IC et au DPAO. 

10.  Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui

[...]

financer le marché par lot, pour les sociétés nouvellement créées, en 
lieu et place des chiffres des années 2020 ; 2021 et 2022, d’un 
montant au moins égal à :  

• Lot 1 : Quarante millions (40 000 000) francs CFA ; 

• Lot 2 : Vingt millions (20 000 000) francs CFA ; 

• Lot 3 : Quinze millions (15 000 000) francs CFA. 

Capacité technique et expérience : 

Le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l’appui, qu’il satisfait 
aux exigences d’expérience ci-après :  

Deux expériences similaires de la période 2019 à 2023, attestées par les 
attestations de bonne exécution ou les procès-verbaux de réception

[...]

IC 20.1 L’offre devra être accompagnée d’une garantie de soumission bancaire. 

IC 20.2 

Le montant de la garantie de soumission est :  

­ Lot 1 : Quatre millions (4 000 000)  francs CFA ; 

­ Lot 2 : Deux millions (2 000 000)  francs CFA ;  

­ Lot 3 : Un million cinq cent mille (1 500 000)  francs CFA. 

la garantie de soumission se présente sous l’une des formes suivantes : 

 une lettre de crédit irrévocable, une garantie bancaire provenant 

d’une institution bancaire ou tout établissement autorisé par l’État 

membre à émettre des garanties;